Российская Федерация

Администрация Тяхтинского сельсовета

Кытмановского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04 .2020                                                                                               № 4            с. Тяхта
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при замещении,
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03. 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета  депутатов Тяхтинского сельсовета от 22.09.2017 г. №10 « Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера», Администрация Тяхтинского сельсовета Постановляет:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
3. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
И.о. главы Администрации
Тяхтинского  сельсовета                                                                     В.В. Потапов
Приложение к постановлению Администрации Тяхтинского сельсовета   от  10.04.2020 г. № 4
Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Ведущие должности:

· Глава администрации,
· Секретарь администрации.